
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

О внесении изменений в порядок формирования и использования 
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

муниципального образования «Балезинский район» 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 25 июня 2015 года 

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Балезинский район», в соответствии с 
пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район» 
Р Е ША Е Т: 

1. Пункт 3 порядка формирования и использования бюджетных 
ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального 
образования «Балезинский район» утвержденного решением Совета 
депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 05.12.2013г. 
№16-109 «О дорожном фонде муниципального образования «Балезинский 
район» дополнить подпунктом 10 следующего содержания: иные 
поступления. 

2. Настоящее решение вступает омента подписания. 

Глава муниципального образов; 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 

25.06.2015 г. 
пос. Балезино 
№30-217 


